
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

Procedura seletva pubblica, per ttoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di n. 1 (uno)  posto con previsione di 1 (una) riserva EX ARTT. 678 E 
1014 DEL D.LGS. N. 66/2010 E S.M.I. nell'Area degli Istrutori, con proflo professionale 
"Assistente ai servizi amministratvi e contabili".  Ammissione dei candidat.

Area Finanziaria - Amministratva e Servizi alla 
Persona

Dotoressa Mereu Gavina

 280 

31/07/2023

N. SETTORE  131

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Lgs 82/2005).

O R I G I N A L E



 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 3 del 31.03.2023 con il quale la sottoscritta Dr.ssa Gavina Mereu è stata 

nominata Responsabile dell’Area Finanziaria, Amministrativa e Servizi alla persona del Comune di 

Monteleone Rocca Doria e ravvisata la propria competenza ad assumere atti a contenuto gestorio nel 

procedimento in esame; 

Dato atto che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità 

previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa 

anticorruzione e, conseguentemente, non sussistono situazioni di conflitto di interesse in relazione ai 

contenuti del presente provvedimento e in ordine alla soprastante istruttoria;  

Richiamate: 

- la propria precedente determinazione n. 107 del 28.06.2023, con cui veniva approvato lo schema 

del bando della procedura selettiva indicata in oggetto e relativi allegati; 

- la propria precedente determinazione n. 120 del 13.07.2023, con cui veniva integrato il bando della 

procedura selettiva indicata in oggetto per adeguamento riserva ex artt. 678 e 1014 del D. Lgs 

66/2010 e s.m.i.; 

Considerato che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 29.07.2023; 

Considerato che, ai sensi del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi e in particolare dell’art. 28 dell’allegato “C” “Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre 

procedure di assunzione”, il Responsabile dell’Area alla quale afferisce il Servizio Personale, con propria 

determinazione, deve riscontrare le domande presentate ai fini della ammissibilità dei candidati; 

Dato atto che sono pervenute n. 21 domande di partecipazione al concorso, mantenute agli atti del Servizio 

Personale; 

Constatato, altresì, che tra le domande pervenute non sono state riscontrate irregolarità formali o 

sostanziali, in violazione delle prescrizioni del bando di concorso; 

Ritenuto opportuno determinare con il presente provvedimento che nessun candidato/a è stato escluso e 

che i candidati ammessi alla procedura sono tutti coloro che hanno presentato istanza di partecipazione; 

Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e in particolare 

l’allegato “C” “Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione”; 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 

successive modificazioni; 

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

1) Di dichiarare ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in premessa, tutti i 

concorrenti che hanno presentato istanza di partecipazione; 

2) Di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, al 

segretario della commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi; 

3) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa; 

4) Di disporre che una copia della presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio online e sul 

sito web istituzionale sezione Amministrazione Trasparente sottosezione Concorsi nell’apposita sezione 

dell’”Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso” del sito internet istituzionale. 

 

       

 F.to Dr.ssa Gavina Mereu 

(documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005) 

 


		2023-07-31T16:08:45+0200
	Gavina Mereu




